

Nabídka

Objednatel: Lesy ČR	dne: 31.07.2023
Stavba: Podlahy v kancelářích + výmalba	
Objekt: zámek Židlochovice	

kancelář č. 2 (p. Dvořák)

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	Demontáž, likvidace PVC podlahy	m ²	17,50	200,60	3 510,50
2	Příprava podkladu, broušení, penetrace disperzní	m ²	17,50	219,48	3 840,90
3	Nivelování podkladu v tl. 2-4mm	m ²	17,50	351,64	6 153,70
4	Montáž PVC podlahy	m ²	17,50	194,70	3 407,25
5	Soklování vč. soklu 32x32mm, včetně prořezu	mb	18,00	100,30	1 805,40
6	PVC Rioja 532 včetně prořezu	m ²	20,00	466,10	9 322,00
7	Doprava, manipulace	kpl	1,00	2 124,00	2 124,00
8	Oškrábání + penetrace + 2x výmalba zdí	m ²	40,00	135,00	5 400,00
9	Zednické zapravení	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
					36 563,75

kancelář č. 3 (p. Toman)

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	Demontáž, likvidace PVC podlahy	m ²	17,50	200,60	3 510,50
2	Příprava podkladu, broušení, penetrace disperzní	m ²	17,50	219,48	3 840,90
3	Nivelování podkladu v tl. 2-4mm	m ²	17,50	351,64	6 153,70
4	Montáž PVC podlahy	m ²	17,50	194,70	3 407,25
5	Soklování vč. soklu 32x32mm, včetně prořezu	mb	18,00	100,30	1 805,40
6	PVC Rioja 532 včetně prořezu	m ²	20,00	466,10	9 322,00
7	Doprava, manipulace	kpl	1,00	2 124,00	2 124,00
8	Oškrábání + penetrace + 2x výmalba zdí	m ²	40,00	135,00	5 400,00
9	Zednické zapravení	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
					36 563,75

CENA CELKEM BEZ DPH				73 127,50
----------------------------	--	--	--	------------------

